CNPJ:

C.E.P.:

Folha:  1/1

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  104/2009 - OU

Número da ATA:     86/2009    (Sequência: 1)

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 104/2009

02/10/2009

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

ESTADO DE SANTA CATARINA

82.939.380/0001-99

89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PERMISSÃO PARA USO DE ESPAÇOS COMERCIAIS LOCALIZADOS NO AEROPORTO MUNICIPAL SANTA TEREZINHA

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Aos nove dias do mês de novembro de 2009, às 16h, reuniram-se no setor de compras os membros da Comissão de Licitações para
procederem à abertura do Processo de Licitação 104/2009 - Edital de Concorrência 4/2009. Constatou-se que não acudiram

interessados em participar da licitação, sendo a mesma declarada DESERTA, sugerindo-se também a repetição do referido
processo.

COMISSÃO:
JOAÇABA                  ,  9  de  Novembro  de  2009

Fabiano Colombo

Janete do Prado

Gildete Pogere Coradi

- ........................................ - Membro da Comissão

- ........................................ - Membro da Comissão

- ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação

- ........................................ - Membro da Comissão

- ........................................ - Membro da Comissão

- ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação